
16/11/2010 au 19/11/2010

20TH WORLD AGE GROUP COMPETITIONS
TRAMPOLINE GYMNASTICS  - METZ 2010

QUALIFICATIONS

SYNCHRO BOYS 11-12

Rank NOC
Code

Name Synch. Pen. Total Diff.# Exe.

ISTAS Beau (1998) / LISMONT Briek (1998) 1  40.000 Q

 40.000 14.50 1  18.60BEL Belgium  0.0 6.90

BAUGE Arno (1998) / BEREPION Brieuc (1998) 2  39.100 Q

 39.100 15.10 1  17.20FRA France  0.0 6.80

MARCHENKO Vitaly (1998) / SELYUTIN Oleg (1998) 3  39.100 Q

 39.100 15.90 1  14.20RUS Russia  0.0 9.00

ESPINOZA Daniel (1998) / SALGADO NAVARRO Daniel (1998) 4  36.500 Q

 36.500 13.80 1  16.20MEX Mexico  0.0 6.50

DE LA TORRE MATUTE Victor (1998) / MARTIN AVILA Jorge (1998) 5  35.800 Q

 35.800 13.20 1  14.60ESP Spain  0.0 8.00

AKASHI Ryo (1998) / NAKANISHI Tatsuya (1998) 6  16.800 Q

 16.800 5.80 1  7.00JPN Japan  0.0 4.00

BABAYAN Amiran (1998) / MAKYAN Sergey (1998) 7  7.700 Q

 7.700 3.00 1  2.80UZB Uzbekistan  0.0 1.90

INOUE Ryo (1998) / WADA Takehiro (1999) 8  0.000 Q

 0.000 0.00 1  0.00JPN Japan  0.0 0.00
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16/11/2010 au 19/11/2010

20TH WORLD AGE GROUP COMPETITIONS
TRAMPOLINE GYMNASTICS  - METZ 2010

FINALS

SYNCHRO BOYS 11-12

Rank NOC
Code

Name Synch. Pen. Total Diff.# Exe.

MARCHENKO Vitaly (1998) / SELYUTIN Oleg (1998) 1  43.100
 43.100 16.70 2  17.40RUS Russia  0.0 9.00

AKASHI Ryo (1998) / NAKANISHI Tatsuya (1998) 2  41.700
 41.700 14.90 2  17.80JPN Japan  0.0 9.00

DE LA TORRE MATUTE Victor (1998) / MARTIN AVILA Jorge (1998) 3  41.100
 41.100 14.30 2  19.20ESP Spain  0.0 7.60

BABAYAN Amiran (1998) / MAKYAN Sergey (1998) 4  40.000
 40.000 15.80 2  16.40UZB Uzbekistan  0.0 7.80

BAUGE Arno (1998) / BEREPION Brieuc (1998) 5  39.300
 39.300 15.30 2  17.20FRA France  0.0 6.80

INOUE Ryo (1998) / WADA Takehiro (1999) 6  37.600
 37.600 14.00 2  16.00JPN Japan  0.0 7.60

ESPINOZA Daniel (1998) / SALGADO NAVARRO Daniel (1998) 7  34.800
 34.800 14.50 2  13.80MEX Mexico  0.0 6.50

ISTAS Beau (1998) / LISMONT Briek (1998) 8  21.900
 21.900 8.60 2  9.20BEL Belgium  0.0 4.10

validé le mercredi 17 novembre 2010 à 17:29 - 1/1
Gymnastics Scoring Company

www.francepromogym.com

 FRANCE PROMO GYM 


